
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/485/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleszycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze prowadzonych przez 
Gminę Oleszyce w wysokości 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Wiesław Julian Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2141


	UCHWAŁA NR LXXV/485/2024 RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T12:14:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




